



## РЕСПУБЛИКА КРЫМ Симферопольский городской совет 77-я сессия II созыва

## РЕШЕНИЕ

29.09.2022 № 634

O изменений внесении 80-й В решение сессии Симферопольского городского I совета созыва 19.12.2017 ОТ  $N_{\underline{0}}$ 1462 **((O)** стратегии социальноэкономического развития муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на период до 2030 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об принципах организации местного самоуправления обших в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 02.06.2015 № 108-3PK/2015 «О стратегическом планировании в Республике Крым», Законом Республики Крым от 09.01.2017 № 352-3РК/2017 «О стратегии социально-экономического развития Республики Крым до 2030 года», Уставом муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, исполнение поручения Председателя Совета министров Республики Крым Гоцанюка Ю.М. от 27.05.2022 № 1/01-60/2697, в целях реализации полномочий, предусмотренных законодательством самоуправлении, Симферопольский городской совет Республики Крым

## РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 80-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 19.12.2017 № 1462 «О стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым на период до 2030 года» (далее -

решение), изложив приложение к решению в новой редакции (прилагается).

- 2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым (Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского городского совета Республики Крым и опубликовать в установленном порядке.
- 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Симферополя Афанасьева М.С., постоянный комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского городского совета

В.Н. Агеев